Bigiyef gibi Rusyalı Türklerden, Türkçülük akımına mensup olan, Bigiyef’i yakından tanıyan Alimcan el-İdrîsî de “Musa Efendi”nin “Müslümanların Luther’i” ünvanına itiraz ettiğini aktarmakta, kendisinin de buna katıldığını, Bigiyef’in hadiste, her asrın başında Allah’ın göndereceğini haber verdiği müceddidlerden biri, hatta kendisi için “en büyüğü” olduğunu söylemektedir; bkz. “Musa Carullah Efendi Bigi”, *Türk Yurdu*, yıl 5, sy. 89 (30 Temmuz 1331/12 Ağustos 1915), c. III, s. 193 (Tütübay neşri).

Zaten bu kavramın kullanımının bizde fazla karşılığının olmaması, onun yaygınlaşmasına mani olmuş, Almanya’da A. Muhiddin’in çalışmasını takdirle karşılayan kimseler bile, dinî akım için bu adlandırmanın uygun olmayacağını söyleyerek farklı tekliflerde bulunmuşlardır.⁹⁸